

| ITEM NO. | PIPE DIAMETER (INCHES) | QUANTITY | UNIT | **Duke's Root Control | | *Municipal Sales | | ***Samuel & AAK Company LLC | |
|---|--|----------|------|-----------------------|----------------|------------------|----------------|-----------------------------|----------------|
| | | | | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 1 | 6 | 2,000 | LF | \$1.75 | \$3,500.00 | \$1.45 | \$2,900.00 | \$0.98 | \$1,960.00 |
| 2 | 8 | 900,000 | LF | \$1.75 | \$1,575,000.00 | \$1.45 | \$1,305,000.00 | \$0.75 | \$675,000.00 |
| 3 | 10 | 120,000 | LF | \$1.94 | \$232,800.00 | \$1.45 | \$174,000.00 | \$0.85 | \$102,000.00 |
| 4 | 12 | 60,000 | LF | \$2.11 | \$126,600.00 | \$1.59 | \$95,400.00 | \$0.90 | \$54,000.00 |
| 5 | 15 | 60,000 | LF | \$3.00 | \$180,000.00 | \$1.79 | \$107,400.00 | \$1.25 | \$75,000.00 |
| 6 | 18 | 2,000 | LF | \$4.37 | \$8,740.00 | \$1.85 | \$3,700.00 | \$1.50 | \$3,000.00 |
| 7 | 21 | 2,000 | LF | \$5.43 | \$10,860.00 | \$2.05 | \$4,100.00 | \$1.75 | \$3,500.00 |
| 8 | 24 | 2,000 | LF | \$6.99 | \$13,980.00 | \$2.75 | \$5,500.00 | \$1.85 | \$3,700.00 |
| 9 | 30 | 2,000 | LF | \$6.99 | \$13,980.00 | \$3.50 | \$7,000.00 | \$2.00 | \$4,000.00 |
| 10 | 36 | 2,000 | LF | \$6.99 | \$13,980.00 | \$4.20 | \$8,400.00 | \$2.50 | \$5,000.00 |
| 11 | 42 | 2,000 | LF | \$6.99 | \$13,980.00 | \$4.60 | \$9,200.00 | \$2.90 | \$5,800.00 |
| 12 | 48 | 2,000 | LF | \$6.99 | \$13,980.00 | \$5.00 | \$10,000.00 | \$3.15 | \$6,300.00 |
| 13 | 54 | 2,000 | LF | \$6.99 | \$13,980.00 | \$5.50 | \$11,000.00 | \$3.50 | \$7,000.00 |
| Work Allowances | | | | | | | | | |
| ITEM NO. | DESCRIPTION | QUANTITY | UNIT | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE | UNIT PRICE | EXTENDED PRICE |
| 14 | Owner Directed Clearing, Erosion & Sediment Control and Site Restoration | 1 | LS | \$60,000.00 | \$60,000.00 | \$60,000.00 | \$60,000.00 | \$60,000.00 | \$60,000.00 |
| 15 | Contingency Allowance | 1 | LS | \$50,000.00 | \$50,000.00 | \$50,000.00 | \$50,000.00 | \$50,000.00 | \$50,000.00 |
| GRAND TOTAL | | | | \$2,331,380.00 | | \$1,853,600.00 | | \$1,056,260.00 | |
| LSBE Participation or Good Faith Effort (Yes/No) | | | | Yes | | Yes | | Yes | |
| Vendor Attended Mandatory LSBE Meeting (Yes/No) | | | | Yes | | Yes | | Yes | |
| Vendor Submitted Cost in Separate Sealed Envelope (Yes/No) | | | | Yes | | Yes | | Yes | |
| Vendor Included Cost In Other Areas Outside of Separate Sealed Envelope (Yes/No) | | | | No | | No | | No | |
| *Municipal Sales Inc. was the initial lowest, responsive and responsible bidder. They failed to obtain the 20% LSBE participation but provided a demonstration of Good Faith Effort. | | | | | | | | | |
| **In accordance with the LSBE Ordinance, Duke's Root Control, Inc. was given the opportunity to match the lowest responsive and responsible bidder, Municipal Sales Inc. They submitted a Price Match Schedule in the amount of \$1,853,600 down from \$2,331,380.00. | | | | | | | | | |
| ***Samuel & AAK Company LLC was deemed non-responsible because the references provided were for lot clearing and debris removal which did not include the use of chemical root control. | | | | | | | | | |

Number of Bids Received: 3

Number of Notifications: 5

Agent Signature: Walter Evans

Witness Signature: Dawn L. [Signature]